
SI-371/1/2021 

 

 

Zarządzenie nr 32/2021 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej na kadencję 2021-2025 w Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 478 j.t.), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz.U. z 2021 

r. poz. 217 j.t. z późniejszymi zmianami), w związku z § 23 Instrukcji inwentaryzacyjnej składników 

majątku Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 30 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 28.05.2015 r. (z późniejszymi zmianami) 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej składników majątku Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

1. Z dniem 15 marca 2021 roku powołuję Uczelnianą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

a. Przewodniczący – dr Joanna Grabowska 

b. Członek – dr Stanisław Dryniak 

c. Członek – dr Krzesimir Wiater 

2. Komisja powołana jest na kadencję od 16 marca 2021 roku do 31 marca 2025 roku. 

3. Członkostwo w Komisji ustaje: 

a. z dniem odwołania jej członka przez Rektora 

b. złożenia pisemnej rezygnacji wraz z uzasadnieniem przez jej członka 

c. rozwiązania stosunku pracy z członkiem komisji 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


